
 

در پى عرضه و فروش هاى هیجانى سهام: 

هـــمان طورکه انتظار مى رفت، در بامداد 
روز چهارشــنبه هفته گذشــته دو پایگاه 
نظامى آمریکا در عراق مورد حمله موشکى 
نظامیان ایران قرار گرفت تــا وعده انتقام 
ترور سردارســلیمانى تحقق یابد. واکنش 
بازار بورس به این اقدام، در ســاعات اولیه 
شروع معاملات روز چهارشنبه منفى بود اما 
با اعلام عدم خسارت جانى و تلفات از سوى 
دشمن و کاهش نســبى سطح تنش ها در 
رسانه ها، از شدت عرضه ها کم شد و میزان 
تقاضا در نیمه دوم وقت معاملاتى این روز 
به تدریج افزایش و وضعیت معاملات بهبود 
یافت و هیچ صف فروشى در 30 نماد بزرگ 

بازار باقى نماند.
فروش هــاى هیجانى، دامنه 
نوسان هاى بورس را محدود کرد

با توجه بــه  افزایش هیجانــى عرضه ها و 
اتفاقاتى که طى روزهاى گذشــته در بازار 
سرمایه رخ داد، شرکت بورس تهران طى 
اطلاعیه اى اعلام کرد کــه تا اطلاع ثانوى 
دامنه نوسان معاملات ســهام به 2درصد 
تغییر پیدا کرده است.بر اساس این اطلاعیه 
روند فعلى ادامه دار خواهــد بود و درمورد 
تغییرات بعدى  و بازگشت آن به وضعیت 
قبلى، در زمان مناسب اطلاع رسانى خواهد 

شــد. تصمیمى که مى تواند هیجان هاى 
اخیر بازار را تا حدود زیادى کاهش دهد.

تصویب افزایش ســرمایه از 
محل مــازاد تجدید ارزیابى 

دارایى ها
در روزهاى گذشــته، هیئت دولت ایجاد 
امکان افزایش ســرمایه شرکت ها از محل 
مازاد تجدید ارزیابــى دارایى ها را تصویب 
کرد. این مصوبه فرصت خوبى  براى بسیارى 
از شرکت هاى حاضر در بازار سرمایه فراهم  
مى کند که بتوانند از محل افزایش ناشى از 
تجدید ارزیابى دارایى ها، سرمایه شرکت 
را افزایش دهند یا ســاختار مالى خود را 
اصلاح کنند؛ موضوعى  که به احتمال زیاد 
در روزهاى آینده سیل تقاضاهاى تجدید 
ارزیابى دارایى ها را به سازمان بورس روانه 
مى کنــد و اثر مثبــت آن در گزارش هاى  

پیش روى شرکت ها مشاهده خواهد شد.
نگاهى به برخى اخبار بازار

زنگنه، وزیر نفت گفته است: روند 
افزایشــى فعلى قیمت نفت، به نفع ایران 
اســت ؛ زیرا  قیمت نفت با بى ثباتى، بالا و 
باثبات داشــتن، پایین مى آید.خبر دیگر 
اینکه سازمان بورس با صدور اطلاعیه اى 
افزایش سقف اعتبار مشتریان را از 50درصد 
به 60درصد دارایى ها افزایش داده است.

اقدامى که مى توانــد موجب افزایش توان 

مالى معامله گران و افزایش تقاضا در بازار 
شــود. همچنین در خصوص نوسان هاى 
اخیر نرخ ارز نیــز رئیس کل بانک مرکزى 
با بیان اینکه این بانــک در بازار ارز حضور 
دارد و اجازه نوســان زیاد در قیمت ارزها 
را نمى دهد، ابراز امیدوارى کرد که  قیمت 
ارز بــه زودى کاهش یابد؛ زیــرا قیمت ها 
به دلیل شــوك هاى سیاســى بالا رفته و 
ماندگار نیست. بررسى بازارهاى جهانى نیز 
نشــان مى دهد قیمت بیلیت و سنگ آهن 
مجدد افزایش یافته اســت که ادامه این 
روند مى تواند بر ســوددهى  شرکت هاى 
ســنگ آهنى مانند گل گهر و چادر ملو اثر 

مثبت بگذارد.
بازگشت آرامش نسبى به بازار

در روز هــاى گذشــته برخلاف 
ماه هاى قبل که نمادهاى مختلف بازار به 
دلیل  ورود نقدینگى هــاى جدید و حفظ 
ارزش پول ملى در برابررشــد نرخ تورم، با 
افزایش  هیجانى قیمت ها روبه رو شده بود 
و فعالان بازار بــدون توجه به ارزش واقعى 
ســهام و فقط بر اســاس اخبار و شایعات 
بازارمعامله مى کردند،اینک با انتشار یک 
خبر ناراحت کننده، ورق برگشت و بازار وارد 
فاز اصلاحى شده است .البته این اصلاحات 
در بازار قابل پیش بینى بود .چراکه سرعت 
رشد قیمت ها و سطح ریسک به شدت بالا 

رفته بود و  شــاخص کل به لحاظ بنیادى 
در مرحله اى بود که احتمال اصلاح وجود 
داشت. بنابراین مسلم  بود که بازار به  یک 
خبر بــد و ناراحت کننده  واکنش نشــان 
دهد و وارد فاز اصلاحى شــود .اتفاقى که 
حتى اگر این رویداد تلخ ( شهادت سردار 
ســلیمانى ) نیز اتفاق نمى افتاد، بالاخره 
بازار در ادامه مسیر و یک بازه طولانى تر به 
رشد هاى شدید و شارپى قیمت ها واکنش 
نشان مى داد و البته به شکل آرام ترى وارد 
مرحله استراحت و اصلاح قیمت ها مى شد.

هرچند با توجه به رونــد بازار در نیمه دوم 
چهارشنبه هفته گذشته و افزایش تقاضا 
در بازار انتظار مى رود درصورتى که اتفاق 
خاصى در روز هاى پیــش رو نیفتد، بازار 
در هفته جارى به مرور به آرامش نســبى 
برسد. البته در این میان باید به عامل  صرف 
ریسک و چشــم انداز فعالان بازار از آینده 

درآمد و سوددهى سهام نیز توجه داشت .
ریســک هاى غیراقتصادى 

عامل افزایش عرضه سهام
در ماه هاى اخیر افزایش ورود نقدینگى ها ى 
تازه به بازار موجب افزایش تقاضا و قیمت 
سهام در بســیارى از نمادهاى بازار حتى 
بیــش از ارزش واقعــى آن ها شــده بود 
وانتظار مى رفت کــه روند صعودى بازار تا 
مدتى دیگر ادامه داشــته باشد؛ اما حادثه 
تروریســتى هفته قبل باعث شــد تا ورق 
برگردد و ریسک هاى غیراقتصادى موجب 
افزایــش انتظارات ســهام داران و کاهش 
قیمت ســهام در اکثر نمادهاى بازار شود. 
هر چند طى چند روز اول هفته سهام داران 
حقوقى با خرید سهام عرضه شده توسط 
حقیقى هــا از بــازار حمایــت کردند اما 
ریسک هاى سیاســى و غیراقتصادى بازار 
باعث  شد تا عرضه سهام توسط حقیقى ها  
هم چنان ادامه داشــته باشــد و در واقع 
عامل صرف ریســک در سرمایه گذارى ها 
باعث ادامه دار شــدن کاهش قیمت سهام 

شود.

 naslefardanews  
  naslfarda

3 اقتصاد
Economy خودرو ارزان مى شود

ایلنا: وزیر صنعت از موافقت با پرداخت پنج 
هزارمیلیاردتومان به خودروسازان خبر داد و 
گفت: چون تولید خودروسازان افزایش یافته 
و عرضه به بازار بیشتر مى شــود، نرخ خودرو 
کاهش مى یابد.رحمانى گفت: هفته گذشــته 
شوراى پول و اعتبار پرداخت پنج هزارمیلیارد 
به خودروسازان را تصویب کرد تا شرکت هاى 
خودروساز از این اعتبار براى پرداخت بدهى 
خود به قطعه سازان استفاده کنند.وى افزود:  
به هر خودروساز دو هزار و 500 میلیارد تومان 
پرداخت مى شــود تا این اعتبــار در اختیار 
قطعه ســازان قرار گیرد؛ روند تخصیص این 
اعتبار مانند 4 هزار میلیارد تومانى است که در 
سال گذشته پرداخت شد.وى اضافه کرد: پنج 
هزار میلیارد تومان، نخســت به قطعه سازانى 
پرداخت مى شــود کــه جــزو زیرمجموعه 

خودروسازان نیستند و خصوصى باشند.

تب افزایش قیمت طلا 
فروکش کرد

شهرخبر: با صعود بازارهاى سهام و کاهش 
تنش هاى خاورمیانه، تب افزایش قیمت طلا 
در معاملات بازار جهانى فروش کرد و بهاى این 
فلز  کاهش یافت.هــر اونس طلا براى تحویل 
فورى در معاملات بازار ســنگاپور 0.3 درصد 
کاهش پیدا کرد و به 1547 دلار و 55 ســنت 
رسید. قیمت ها روز پنج شــنبه حداکثر یک 
درصد سقوط کرده و به 1539 دلار و 78 سنت 
رســیدند که پایین ترین قیمت از سوم ژانویه 
بود.در بازار معاملات آتــى آمریکا، هر اونس 
طلا با 0.3 درصد کاهــش، 1549 دلار و 20 
سنت معامله شد. معاملات این بازار روز پنج 
شنبه با حدود شش دلار کاهش قیمت بسته

 شد.
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دامنه نوسان بورس محدود شد 

ادامه  از صفحه یک...
و امنیت کسب وکارها و ســرمایه گذارى، رشد 
اقتصادى مطلوب محقق مى شود و شهروندان از 

رفاه ناشى از آن بهره مى برند.
در واقع اگر دولت حد خویش را در عرضه کالاى 
عمومى نگه دارد و با عدم مداخله خود، سیستم 
تولید، توزیــع و مصرف را به اراده شــهروندان 
گذارد،به این شــکل به صــورت کارآمدى این 
فرآیندها به سامان مى رسد. دولتى که در عرضه 
کالاى عمومى که امنیت یکــى از موارد اهم آن 
است کوتاهى کند، قادر نیست با هیچ مداخله اى 
در اقتصاد کمبود وظیفه اصلــى خود را جبران 
ســازد. دولت با تامین امنیت در وجوه مختلف 
آن مى تواند به کاهش ریسک هاى غیراقتصادى 
کمک کنــد و با کاهش ریســک، هزینه تامین 
مایحتــاج اقتصاد تقلیــل و ظرفیت هاى بالقوه 

اقتصادى فزونى یابد. 
هر چه امنیت مــورد هجوم واقع شــود، با بالا 
رفتن ریسک، تصمیم ســازى فعالان اقتصادى 
با خلل مواجه مى شــود و این امــر به خصوص 
بر فعالیت هاى ســرمایه گذارى اثر سوء خواهد 
داشــت؛ امرى کــه مى تواند رشــد اقتصادى 
بلندمدت را دچار خدشــه کند. آنچه ســربازان 
میهن در منطقه به شــدت بى ثبات خاورمیانه 
انجام مى دهند به واقع همــان وظیفه محورى 
است که در قلب مســئولیت هاى دولت تعریف 
شده است. دورى کشور از گزند متجاوزان و بردن 
خشونت ناشــى از مقابله با آنان در وراى خاك 
ایران، از هنرهاى ســربازان میهن به خصوص 
سردار شــهید ســلیمانى بود. در منطقه اى که 
بســیارى از کشــورها دچار بى ثباتى، جنگ و 
خشونت هستند، به دلیل رشــادت این بزرگان 
تاکنون ثبات و امنیت بر کشــور سایه گسترده 
است. ســربازان وطن به جز جاودانه کردن نام 
ایران با برقرارى امنیت، انتظارى را که شهروندان 
از دولت دارند به ســرانجام مى رسانند و در نبود 
آن، وضعیتى پیش خواهد آمد که دیگر نه آزادى 
امکان بروز مى یابد و نه اندك قدرتى براى تشکیل 

کسب و کار.
 «امنیت» سنگ بناى یک اقتصاد کارآمد است 
و بدون آن هیچ شاخص اقتصادى نمى تواند در 
حد مطلوب باقى بماند. به پاس شهامت و شهادت 
بزرگانى چون سلیمانى، این سنگ بناى ضرورى 

فراهم شده است. 

جریمه دیرکرد تمدید 
بیمه شخص ثالث بخشیده شد

تسنیم: همزمان با طلیعــه 41 سالگى انقلاب 
اســلامى با هدف گســترش فرهنــگ بیمه و 
تســهیل در خرید پوشــش بیمه شخص ثالث 
براى خودروهاى فاقد بیمــه، طرح ویژه اى آغاز 
مى شود که طى آن جریمه دیرکرد تمدید بیمه 
شخص ثالث کلیه وسایط نقلیه در مدت اجراى 
این طرح ویژه بخشیده مى شود.در این طرح کلیه 
وســایل نقلیه از اول بهمن لغایت 30 بهمن 98 
مشمول بخشودگى جریمه مى شوند.همچنین 
ماشین آلات کشــاورزى و موتورســیکلت ها از 
یکم بهمن 98 لغایت 31فرودین 99مشــمول 

بخشودگى جریمه هستند.

بازاریابى و فروش؛ عمده ترین 
مشکل بنگاه هاى تعاونى

ایســنا: معاون وزیر کار، بازاریابى و فروش را 
عمده ترین مشکل بنگاه هاى تعاونى عنوان کرد و 
تحقق سهم 25 درصدى بخش تعاون را مستلزم 
اجراى بندهاى قابل اجراى ســند توسعه بخش 
تعاون دانســت.محمد جعفر کبیرى، با اشاره به 
اجراى طرح تعاون، اشتغال و بازار (تاب) اظهار 
کرد: این طرح به دنبال تثبیت اشتغال در بخش 
تعاون و توسعه اشتغال با رویکرد توسعه نوآورى  
است و خوشبختانه در این زمینه اقدامات خوبى 
صورت گرفته که مذاکره با برخى فروشگاه هاى 
زنجیره اى براى فروش محصولات تعاونى از جمله 

این اقدامات بوده است.
وى عمده ترین مشــکل تعاونى ها را بازاریابى و 
فروش محصولات ذکر کرد و گفت: براى رفع این 
مشکل بازار محصولات تعاونى در داخل و خارج 
کشور باید تثبیت شــود که اگر این بازار تثبیت 
یا تولید بر اساس نیاز بازار تنظیم شود، اشتغال 
نیز به ثبات مى رسد.در حال حاضر براى تثبیت 
اشتغال ایجاد شده در تعاونى ها برنامه ریزى شده 
تا کالاها بــا مزیت قیمتى که پیــدا کرده اند در 
بازارهاى جهانى عرضه شوند خود را در بازه سه 
تا چهار سال به عنوان رقیب کالاهاى تولیدى در 

کشورهاى هدف معرفى کنند.
معاون امور تعاون وزارت کار در عین حال درباره 
تدوین سند توسعه بخش تعاون و ویژگى هاى آن 
گفت: سند توســعه بخش تعاون سال ها قبل به 
تصویب رســید و بندهایى که در آن پیش بینى 
شده است، موجب تحول بخش تعاون مى شود.
اگر بخواهیم به سهم 25 درصدى بخش تعاون 
در اقتصاد ملى دســت پیدا کنیم لازم اســت 
بندهاى مختلفى که در این ســند دیده شــده 

محقق شود.
کبیرى افزود: به دنبال دیدار فعالان اقتصادى و 
تعاون گران با مقام معظم رهبرى مقرر شد تمام 
بندهاى این سند و قوانینى که معطل مانده بود 
بند به بند احصا شود و در نامه اى به دستگاه هاى 
متولى آمادگى خود را براى تحقق بندهاى این 

سند اعلام کردیم.

یادداشت

اخبار اقتصادى

پیش بینى رئیس سازمان بورس از وضعیت بازار در هفته جارى پیش بینى قیمت نفت در روزهاى آینده
ایسنا : قیمت هاى نفت در بازار جهانى پس از پاسخ کوبنده سپاه به حمله تروریستى آمریکا 5 درصد صعود کرد اما بعدازظهر چهارشنبه 
با کاسته شدن از التهاب اولیه بازار، روند افزایشى نفت معکوس شــد و تا روز جمعه به روند کاهشى خود ادامه داد.بهاى معاملات نفت 
که به بالاى 71 دلار در هر بشکه صعود کرده بود، به پایین 66 دلار سقوط کرد که تقریبا یک نوسان قیمت 9 درصدى در طول یک روز 
معامله بود.حرکت قیمت نفت در روزهاى آینده تحت تاثیر واکنش بازیگران منطقه اى خواهد بود. بسیارى از معامله گران بر این باورند که 
تصمیم اخیر آمریکا براى عدم استفاده از پاسخ نظامى به انتقام جویى ایران پس از شهادت سردار سپهبد قاسم سلیمانى، نشانه آن است که 
واشنگتن نمى خواهد وضعیت فعلى را به سمت جنگ بکشاند. معامله گران انتظار دارند در صورت تشدید تنش ها یا مختل شدن عرضه 

نفت، قیمت هاى نفت به بالاى 70 دلار در هر بشکه صعود کند.

گسترش نیوز: رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از امکان بازگشت دامنه نوسان بازار سرمایه از 2 به 5 درصد خبر داد و گفت: براى 
هفته آینده بازار متعادلى را پیش بینى مى کنیم. شاپور محمدى با اشاره به جلسه اى که  به ریاست وزیر امور اقتصاد و دارایى برگزار شد 
اظهار کرد: هدف از این جلسه ارائه گزارشى از تحولات اخیر بازار سرمایه و اقدامات سازمان بورس و نهادهاى بازار سرمایه از جمله فعالان 
حقوقى به شوراى عالى بورس بود. وى با بیان اینکه در هفته جارى نقد شوندگى بازار بسیار مناسب بود توضیح داد: افرادى که تمایل به 
دسترسى به نقد شوندگى خودشان داشتند امکان اینکه بتوانند برخى از دارایى هاى سهامى و دارایى هاى خود را بفروشند براى آن ها وجود 
داشت. وى درمورد پیش بینى خود از وضعیت بازار طى هفته جارى  گفت: وضعیت بازار را عرضه و تقاضا تعیین مى کند اما ارزیابى ما بازار 
متعادل است. امیدواریم شرکت هایى که از سودآورى مناسبى برخوردارند بر اساس تحلیل هاى سرمایه گذاران مورد استقبال قرار گیرند.

افکار نیوز: رئیس کل بانک مرکزى با تاکید بر اینکه ما با کنترل قدرت ریال و تامین ارز، اجازه نوسان 
و افزایش قیمت ارز را در بازار نخواهیم داد، گفت: با برنامه ریزى جریان ریال کنترل شد و اقدامات 
سفته بازان و سودجویان نیز تحت کنترل قرار گرفت.عبدالناصر همتى، در هشتمین سالگرد تاسیس 
کانون صرافان ایرانیان و رونمایى از اپلیکیشین این کانون، اظهار کرد: این روز ها شاهد هستیم آن هایى 
که مدعى بودند که کار هایى علیه جمهورى اسلامى ایران انجام مى دهند با دیدن عظمت حضور مردم 
و اقتدار سپاهیان اسلام، تغییر موضع دادند. وى افزود: از تلاش هیئت مدیره و ریاست این کانون براى 
همکارى طى سال ها به خصوص ماه هاى اخیر، تشکر و تقدیر دارم زیرا بخشى از تلاش ها براى خنثى 
کردن فشار هاى دشمن بر دوش صرافان بوده است. ما پس از تحریم ها فشار زیادى را تحمل کرده ایم 

و بانک مرکزى در خط مقدم مبارزه و ایستادگى در مقابل 
این فشار ها بود و تدابیر ویژه اى اندیشیده شد.

رئیس کل بانک مرکزى افزود: از اوایل ســال 
گذشته تاکنون 36 میلیارد دلار برگشت 
ارز صادرکنندگان را داشته ایم که عمدتا 
از چرخــه صرافان بانکى و ســایر صرافان 

بخش خصوصى بوده است و من از صرافى ها 
و صادرکنندگان محترم قدردانى مى کنم. هرگاه 
شــرایطى براى حمایت از صرافــان وجود دارد 
حضورى به آن ها ســر مى زنم؛ زیرا در شرایط 

خاص اقدامات و تصمیمــات صرافان حایز 
اهمیت است.

رئیس کل بانک مرکزى:

اجازه نوسان و افزایش قیمت ارز را در بازار نخواهیم داد

ارز

مهر : رئیس سازمان هواپیمایى با اشاره به ادعاى سقوط هواپیماى مسافرى بوئینگ به دلیل اصابت موشک 
گفت: سیاست مداران آمریکایى و کانادایى چنان چه اطلاعات علمى دارند مستندات خود را در دسترس دنیا 
قرار دهند. على عابدزاده در بررسى علت ســقوط هواپیماى بوئینگ 737 اوکراین اینترنشنال اظهار داشت: 
اخبارى که توسط سیاســت مداران آمریکایى و کانادایى به استحضار جهانیان رسیده، چنان چه مورد تایید 
دستگاه ها و ساختارهاى تخصصى آن هاست و ما نیز به آن ها اعتماد داریم، موظف هستند تا از طریق «ایکائو» 
(سازمان جهانى هوانوردى) این اطلاعات را در دسترس جهانیان قرار دهند. وى ادامه داد: اگر سیاست مداران 
آمریکایى و کانادایى جرئت و جسارت دارند، یافته هاى خود را که پشتوانه علمى و فنى دارد و این یافته هاى 
آن ها در ساختار انَکس 13 ایکائو است، باید این اطلاعات خود را به صورت رسمى منتشر کنند؛ همان طور که ما 
در سازمان هواپیمایى کشورى نیز گزارش اولیه را در سایت رسمى سازمان در دسترس عموم قرار دادیم. رئیس 
سازمان هواپیمایى کشور افزود: اطلاعات جعبه سیاه و پارامترهاى پروازى، همچنین صحبت هاى خلبان در 
«کاك بیت» براى اعلام نظر سازمان هواپیمایى درخصوص علت سانحه بسیار حیاتى است. عابدزاده با تأکید 
بر اینکه صدها اطلاعات پروازى در جعبه سیاه هواپیما نهفته است، تصریح کرد: بنابراین هرگونه اظهارنظر در 
خصوص علت سقوط هواپیما قبل از استخراج اطلاعات از جعبه سیاه، کارشناسى نیست. به گفته معاون وزیر 
راه و شهرسازى، آنچه محرز اســت و به آن اطمینان داریم، این است که هیچ موشکى به این هواپیما شلیک 
نشده است. وى یادآور شد: همان طورکه پیش از این نیز اعلام شده است، هواپیماى اوکراینى بیش از یک و نیم 
دقیقه آتش گرفته بود و در این مدت نیز پرواز ادامه داشت؛ علت اینکه خلبان نتوانسته با برج مراقبت ارتباط 
برقرار کند، این است که در وهله نخست باید هواپیما را نجات دهد. عابدزاده تأکید کرد: خلبان پس از تیک آف 
با واحد اپَروچ فرودگاه مهرآباد تا ارتفاع 21 هزار پا در تماس بود و همه این مســائل در دو دقیقه اتفاق افتاد.

رئیس سازمان هواپیمایى کشورى بیان کرد: در ایران توانایى خواندن جعبه سیاه را در شرایط عادى داریم اما 
در صورتى که امکان بازخوانى اطلاعات آن وجود نداشته باشد، قطعاً طبق مقررات از کشورهاى دیگر دعوت 

خواهیم کرد تا در این زمینه همکارى کنند.

رئیس سازمان هواپیمایى:

آمریکا و کانادا مستندات علمى اصابت موشک به بوئینگ را منتشر کنند

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت نصیر عمران آریا (سهامى خاص) به شماره ثبت 384322 و شناسه ملى 10320346540

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت پایند آب کوشا(سهامى خاص) به شماره ثبت 384477 و شناسه ملى 10320339913

آگهى دعوت  سهامداران شرکت پزشکى طبیبان نور آسمان (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 31744 و شناسه ملى 10260522966 

جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده

آگهى حق تقدم شرکت تولیدى شیرگاز ایران (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 69720 و شناسه ملى : 10101146570 

هیئـت مدیـره

هیئـت مدیـره

هیئـت مدیـره شرکت 

هیئـت مدیـره شرکت  تولیدى شیر گاز ایران (سهامى خاص) 

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که رأس 
ساعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخه 1398/11/03 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، 

خیابان امام خمینى، خیابان بسیج  برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره دستور جلسه: 

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که رأس 
ساعت 8 صبح  روز پنج شنبه مورخه 1398/11/03 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، 

خیابان امام خمینى، خیابان بسیج  برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره دستور جلسه: 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
در ساعت 8 صبح مورخ 1398/11/04 در محل شرکت به آدرس: اصفهان، ابتداى خیابان طیب، 

کدپستى 8136747711 ، تلفن 32351117 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
اتخاذ تصمیم در خصوص تغییر آدرس محل شرکت  دستور جلسه: 

با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ : 1398/10/18    و تفویض اختیار درخصوص عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت 
مدیره ، بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند که مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ /36/000/000/000 ریال منقسم 
به /36/000 سهم /1/000/000 ریالى بانام به مبلغ /194/400/000/000 ریال منقسم به /194/400 سهم /1/000/000 ریالى بانام از محل 
مطالبات حال شده سهامداران افزایش یابد ، لذا از کلیه صاحبان سهام شرکت که مایل به افزایش سرمایه از طریق مطالبات حال شده 
خود مى باشند درخواست میگردد که در اجراى مواد 166 و 169 قانون تجارت ظرف مدت 60 روز از حق تقدم خود استفاده نموده و مراتب 
را به هیئت مدیره اعلام نمایند ، ضمناً هر سهامدار به ازاى مالکیت یک سهم خود ، تعداد 4/4 (چهار ممیز چهاردهم) سهم حق تقدم در 

افزایش سرمایه خواهد داشت .
*  بدیهى است پس از انقضاى مهلت مقرر ، هیئت مدیره مى تواند سهام باقى مانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید .

آگهـى استخـدام
شرکت سرمایه گذارى ایرانگردى و جهانگردى 

(گروه هتل هاى ایرانگردى و جهانگردى)
جهت تکمیل کادر مالى خود، یک نفر حسابدار را با مدرك لیسانس در شهر نائین دعوت به همکارى مى نماید  متقاضیان 

مى توانند تا تاریخ98/10/27رزومه کارى خود را به آدرس  ittic.nadian@gmail.com  ارسال نمایند .
در صورت نیازبه اطلاعات بیشتر درساعت ادارى با شماره  03136736217 تماس حاصل فرمائید.

کردن فشار هاى دشمن بر دوش صرافان بوده است. ما پس از تحریم ها فشار زیادى را تحمل کرده ایم 
و بانک مرکزى در خط مقدم مبارزه و ایستادگى در مقابل 

این فشار ها بود و تدابیر ویژه اى اندیشیده شد.
رئیس کل بانک مرکزى افزود: از اوایل ســال 

 میلیارد دلار برگشت 
ارز صادرکنندگان را داشته ایم که عمدتا 
از چرخــه صرافان بانکى و ســایر صرافان 

بخش خصوصى بوده است و من از صرافى ها 
و صادرکنندگان محترم قدردانى مى کنم. هرگاه 
شــرایطى براى حمایت از صرافــان وجود دارد 
حضورى به آن ها ســر مى زنم؛ زیرا در شرایط 

خاص اقدامات و تصمیمــات صرافان حایز 

خبر روز

رضا اخلاق پور/ گروه اقتصاد
rezaakhlaghpour@gmail.com


